通路面積の増加

変 更 の 着 手 及 び
完 了 期 間

断面図□平面図□

変 更 の 理 由

年 3 月 31 日完了令和 元 年 11 18月 日着手令和 2

上記申請に基づき調査の結果、次のとおり決定いたしたい。

都市整備課長 補　　　佐 係 長 課　　　　員決

裁

欄

添 付 書 類

係　　　員

4 占 用 料
計

調 査 　　　　・　　　・

2 決 定 理 由

1 決 裁 区 分 　　　□　承認する。　　　□　承認しない。

起 案 　　　　・　　　・

決 裁 　　　　・　　　・

円

3 施 行 条 件

通路面積

許 可 を 受 け た
事 項 の 概 要

変 更 す べ き 事 項

許 可 期 間

許 可 指 令 番 号

31 日まで年 11 月 1 日から

12345678 号

2 年 3 月

別指令第

令和令和 元

通路として

許 可 年 月 日

電話

河 川 名 　水路

許可を受けた場所

保証人 住所

氏名

別府市

令和元 年 11 月 1 日

上野口町１番１５号

変　更　承　認　申　請　書

令和 元 年 11 月 11 日

様式第１１号

別府市長 あて

〒 874 -

電話 ２１－１１１１

〒 -

８５１１

申請者 住所 別府市上野口町１番１５号

氏名 別府　市郎